
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786661

Prodej řadového RD, 105 m2, Prostějov

Prodej rodinného domu, 105 m?, Prostějov,
ul. Máchova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882172 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostějov, Máchova

Prodej rodinného domu, 105 m?, Prostějov, ul. Máchova

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v atraktivní lokalitě na ulici
Máchova v Prostějově. Dům má dvě podlaží s dispozicí 4+1. V
přízemí se nachází kuchyně, obývací pokoj a koupelna s WC,
zatímco v patře jsou tři pokoje a přístup na velkou  terasu. Celková
plocha parcely činí 123 m2.

Nemovitost prošla kompletní rekonstrukcí před 15 lety, včetně nové
střechy, rozvodů, oken, kuchyně a koupelny. Dům je připojen na
veškeré inženýrské sítě, vytápění zajišťuje plynový kotel doplněný o
krbová kamna, což zvyšuje útulnost bydlení. Součástí domu je také
půda a zahradní domek, který nabízí další užitné prostory.

Tato lokalita je vysoce žádaná díky kompletní občanské vybavenosti
a blízkosti Kolářových sadů, které poskytují příjemné místo pro
odpočinek a rekreační aktivity.

Pro další informace a domluvení prohlídky kontaktujte našeho
makléře. S financováním vám pomůže náš hypoteční specialista.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 123

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786661

Prodej řadového RD, 105 m2, Prostějov

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2006

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 105

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786661

Prodej řadového RD, 105 m2, Prostějov

3 / 3


